Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2017

                                                                        № 1489-па

О внесении изменений в Порядок предоставления и утверждения бухгалтерской отчетности и отчетов муниципальных предприятий Ангарского городского округа, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 20.04.2016 № 836-па
Руководствуясь с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 30.12.2008 № 307-ФЗ «Об аудиторской деятельности», Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления и утверждения бухгалтерской отчетности и отчетов муниципальных предприятий Ангарского городского округа, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 20.04.2016 № 836-па  (в редакции постановления администрации Ангарского городского округа от 28.03.2017 № 480-па),  далее – Порядок, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3 раздела 1 «Общие положения» Порядка дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4)
информацию о кредиторской и дебиторской задолженности (Приложение № 2 к настоящему Порядку).».

1.2. Подпункт «1» пункта 1.4 раздела 1 «Общие положения» Порядка исключить.

1.3. Пункт 3.2 раздела 3 «Порядок проведения обязательного аудита годовой бухгалтерской отчетности предприятий» Порядка изложить в следующей редакции:

«3.2. Предприятие проводит аудит в порядке, установленном Федеральным законом от 30.12.2008 № 307-ФЗ «Об аудиторской деятельности.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров